honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili vira Johanne Drogoli, 

baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes <ab> ad subscripta. 

Nomina ipsorum 

nobilis Bermundus Dragoli (S) 

Feraudis Feraudi (S) 

nobilis Johannes de Brinonia Petrus Motini 

Petrus Olivarii Raymundus Bossigue 

Bertrandus Olivarii Berardus Aymerici 

Petrus Arbaudi Johannes Fedoni 

Johannes Quatuorlibrarum 

magister Petrus Gaufridi 

magister Jacobus Cabrerii 

[b] Et primo ordinaverunt quod magister Jacobus Cabrerii nomine universitatis 

acedat ad dominum de Ponteves causa requirendi eundem ut restituat omnia capta 

per eum ab omnibus istius ville et baiulie super pedagio per eum indebite et injuste 

petite et omnia attentata per eum revocet et ad statum pristinum reducat. 

[cl Item ordinaverunt quod, attento literarum reginalium tenore supra descriptarum et 

ne libertates presentis ville deteriorentur, prefatti dominus capitaneus et sindici, si et 

quando eis visum fuerit, ordinent et ponant in suspensso unum et sufficientem 

notarium in curia regia dicte ville cum observatione libertatum et privilegiorum ac 

statutorum presentis ville; qui notarius, prius per eum prestito juramento in manibus 

188 Ms : mot redoublé 
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dicti domini capitanei de bene et legaliter excercendo officium ipsum et observando 

ipsas Iibertates, franquesias, privilegia et statuta dicte ville, negocia curie habeat 

scribere, donec et quousque per sacram reginalem magestatem predictam in dicto 

officio de anuali notario fuerit provisum, pro cujus provisione eidem magestati 

scribatur suplicando. 

[fol. 74v] 

[90, 1389/09/16] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXIX, die XVI mensis septembris, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio ville Brinonie <in>, coram nobili viro 

Johanne Drogoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes, 

de ipsius domini baiuli et capitanei licencia et voluntate et ipso presente et volente. 

Nomina ipsorum 

nobilis Bermundus Drogoli (S) 

Feraudus Feraudi (S) 

Johannes de Brinonia Berardus Aymerici 

magister Jacobus Cabrerii Isnardus de Bastita 

nobilis Petrus Olivarii Johannes Quatuorlibrarum 

nobllis Bertrandus Olivarii Johannes Fedoni 

magister Raymundus Bossigue 

magister Petrus Gaufridi 

lb] Et primo, attentis quibusdam literis clausis dominorum senescalli et judicis 

majoris, quibus scribitur prefattis domino baiulo et capitaneo, sindicis et consilio